JAZZ e:HEV

2020 - 2025

JAZZ e:HEV

2020 - 2025

JAZZ Crosstar

2020 - 2025

CIVIC e:HEV

2022 - 2025

CIVIC e:HEV

2022 - 2025

TYPER

2017 - 2025

PIECES D'ORIGINE

HONDA

)

15"

16"

16"

17"

18"

18"

Alliage

Alliage

Alliage

Alliage

Alliage

Alliage

PIECES D'ORIGINE HONDA

JANTES & PNEUS HIVER

MATERIAU DE D MARQUE DIMENSION @
POUCE REFERENCE PROFIL DES PNEUS @ &
LA JANTE DES PNEUS DES PNEUS '

42750-TZB-A15HGO

42750-TZB-A15HNX

42750-TZB-A16HBR

42750-TZB-A16HNX

42750-TZA-A16GO

42750-TZA-A16HK

42750-T20-A17GO

42750-T20-A17NX

42750-T20-A18GO

42750-T20-A18NX

42750-TGH-A18GO

Goodyear

Nexen

Bridgestone

Nexen

Goodyear

Hankook

Goodyear

Nexen

Goodyear

Nexen

Goodyear

185/60R15 88T

185/60R15 88T

185/55R16 87T

185/55R16 87T

185/60R16 86H

185/60R16 86H

215/50R17 95V

215/50R17 95V

235/40R18 95V

235/40R18 95W

235/40R18 95V

UltraGrip Performance 3 XL

WinGuard Snow'G3 XL

Blizzak LM25 XL

WinGuard Snow'G WH2 XL

UG 9+ MS

W462 I*CEPT RS3

UltraGrip Perf+ XL

WinGuard Sport2 XL

UltraGrip Performance 3 XL

WinGuard Sport2 XL

UltraGrip Performance 3 XL

Honda Motor Europe Logistis NV et Honda Access Europe ont jugé correctes les informations présentées dans cette liste de prix au moment de sa publication.
Néanmoins, certains éléments tels que la disponibilité, les données, les fonctions, les couleurs et les visuels pourraient avoir été modifiés sans information préalable. Consultez votre concessionnaire pour tout détail.

Qualité supérieure, meilleurs résultats, durée de vie optimale

B /70

B/ 71

B/ 71

B/ 71

B /71

B/71

B/71

B/70

B/ 71

B/71

B/71

HONDA

The Power of Dreams

PRIX CLIENT
TTC

1.275 €

1.095 €

1.465 €

1.245 €

1.565 €

1.375 €

1.695 €

1.445 €

1.945 €

1.645 €

2.000 €




HR-V e:HEV
2021 - 2025

2023 - 2025

®
@ Nyt

ZR-V

2023 - 2025

CR-V P/IFHEV

2023 - 2025

PIECES D'ORIGINE
HONDA

)

18" Alliage
18" Alliage
17" Alliage
18" Alliage

PIECES D'ORIGINE HONDA

JANTES & PNEUS HIVER

MATERIAU DE L. MARQUE DIMENSION
POUCE REFERENCE PROFIL DES PNEUS @ ’
LA JANTE DES PNEUS DES PNEUS

42750-3M0-A18BR

42750-3M0-A18NX

42750-3M0-A18BR

42750-3M0-A18NX

42750-3W0-A17GO

42750-3W0-A17NX

42750-3C0-A18HGO

42750-3C0-A18HNX

Bridgestone

Nexen

Bridgestone

Nexen

Goodyear

Nexen

Goodyear

Nexen

225/50R18 99V

225/50R18 99H

225/50R18 99V

225/50R18 99H

215/60R17 96H

215/60R17 96H

235/60R18 107H

235/60R18 107H

Blizzak LM005 XL

WinGuard Sport2 XL

Blizzak LM005 XL

WinGuard Sport2 XL

UltraGrip Perf+ SUV

WinGuard Sport2 SUV

UltraGrip Perf+ SUV XL

WinGuard Sport2 SUV XL

Honda Motor Europe Logistis NV et Honda Access Europe ont jugé correctes les informations présentées dans cette liste de prix au moment de sa publication.

Néanmoins, certains éléments tels que la disponibilité, les données, les fonctions, les couleurs et les visuels pourraient avoir été modifiés sans information préalable. Consultez votre concessionnaire pour tout détail.

Qualité supérieure, meilleurs résultats, durée de vie optimale

c

B/72

B/72

B/72

B/72

B/ 71

B/72

B/72

B/72

HONDA

The Power of Dreams

PRIX CLIENT
; TTC

1.945 €

1.645 €

1.945 €

1.645 €

1.845 €

1.665 €

1.945 €

1.645 €






