





		POUCE	MATÉRIAU DE LA JANTE	RÉFÉRENCE	MARQUE DES PNEUS	DIMENSION DES PNEUS	PROFIL DES PNEUS	10 🖺		XY dB	PRIX CLIENT TTC
			Errorure		DEG I NEGO	BESTRESS					
	JAZZ e:HEV 2020 - 2025	15"	Alliage	42750-TZB-A15HGO	Goodyear	185/60R15 88T	UltraGrip Performance 3 XL	D	С	B / 70	1.275 €
				42750-TZB-A15HNX	Nexen	185/60R15 88T	WinGuard Snow'G3 XL	D	С	B / 71	1.095 €
_											
	JAZZ e:HEV	16"	Alliage	42750-TZB-A16HBR	Bridgestone	185/55R16 87T	Blizzak LM25 XL	Е	С	B / 71	1.465 €
	2020 - 2025			42750-TZB-A16HNX	Nexen	185/55R16 87T	WinGuard Snow'G WH2 XL	С	В	B / 71	1.245 €
00	JAZZ Crosstar	16"	Alliage	42750-TZA-A16GO	Goodyear	185/60R16 86H	UG 9+ MS	С	В	B /71	1.565 €
CON	2020 - 2025			42750-TZA-A16HK	Hankook	185/60R16 86H	W462 I*CEPT RS3	D	В	B / 71	1.375 €
	CIVIC e:HEV	17"	Alliage	42750-T20-A17GO	Goodyear	215/50R17 95V	UltraGrip Perf+ XL	С	С	B / 71	1.695 €
	2022 - 2025			42750-T20-A17NX	Nexen	215/50R17 95V	WinGuard Sport2 XL	D	С	B / 70	1.445 €
	CIVIC e:HEV	18"	Alliage	42750-T20-A18GO	Goodyear	235/40R18 95V	UltraGrip Performance 3 XL	С	В	B / 71	1.945 €
	2022 - 2025			42750-T20-A18NX	Nexen	235/40R18 95W	WinGuard Sport2 XL	D	В	B / 71	1.645 €
	TYPE R 2017 - 2025	18"	Alliage	42750-TGH-A18GO	Goodyear	235/40R18 95V	UltraGrip Performance 3 XL	С	В	B / 71	2.000 €

Honda Motor Europe Logistis NV et Honda Access Europe ont jugé correctes les informations présentées dans cette liste de prix au moment de sa publication.

Néanmoins, certains éléments tels que la disponibilité, les données, les fonctions, les couleurs et les visuels pourraient avoir été modifiés sans information préalable. Consultez votre concessionnaire pour tout détail.









PIÈCES D'ORIGINE HONDA JANTES & PNEUS HIVER

1-10		POUCE	MATÉRIAU DE LA JANTE	RÉFÉRENCE	MARQUE DES PNEUS	DIMENSION DES PNEUS	PROFIL DES PNEUS		.0	ХҮдВ	PRIX CLIENT TTC
	HR-V e:HEV 2021 - 2025	18"	Alliage	42750-3M0-A18BR	Bridgestone	225/50R18 99V	Blizzak LM005 XL	В	А	B / 72	1.945 €
				42750-3M0-A18NX	Nexen	225/50R18 99H	WinGuard Sport2 XL	D	С	B / 72	1.645 €
	e:Ny1 2023 - 2025	18"	Alliage	42750-3M0-A18BR	Bridgestone	225/50R18 99V	Blizzak LM005 XL	В	А	B / 72	1.945 €
				42750-3M0-A18NX	Nexen	225/50R18 99H	WinGuard Sport2 XL	D	С	B / 72	1.645 €
	ZR-V 2023 - 2025	17"	Alliage	42750-3W0-A17GO	Goodyear	215/60R17 96H	UltraGrip Perf+ SUV	С	В	B / 71	1.845 €
				42750-3W0-A17NX	Nexen	215/60R17 96H	WinGuard Sport2 SUV	D	В	B / 72	1.665 €
	CR-V P/FHEV 2023 - 2025	18"	Alliage	42750-3C0-A18HGO	Goodyear	235/60R18 107H	UltraGrip Perf+ SUV XL	С	В	B / 72	1.945 €
				42750-3C0-A18HNX	Nexen	235/60R18 107H	WinGuard Sport2 SUV XL	С	С	B / 72	1.645 €

Honda Motor Europe Logistis NV et Honda Access Europe ont jugé correctes les informations présentées dans cette liste de prix au moment de sa publication.

Néanmoins, certains éléments tels que la disponibilité, les données, les fonctions, les couleurs et les visuels pourraient avoir été modifiés sans information préalable. Consultez votre concessionnaire pour tout détail.



